pecuniarum & denarlorum summas quascumque imprisomenta''

fines amerciamenta & redempciones & omne id quod ad nos

pertinet pro premissis vel aliquo premissorum Nolentes quod
» Sic. " Sic.

1 See p. 426, supra.

2 Seeing that the pardon of 1509 extended to future acts, I can only

surmise that these cLiuses, which do not appear there, were thought

necessary for the incloser's legal security, and account for his procuring

a fresh pardon.

APPENDIX II. 4^g

idem Edwardiis nee hercdes sui pro premissis vel aliqiio pre-

missorum molestetur seu grauetur molestentur seu grauentur

Et vlterius de vberiori gratia nostra concessimus ac per

presentes concedimus pro nobis & heredibus nostris prefato

Edwardo & heredibus suis quod nos nee heredes nostri non

vexemus nee ullomodo imposterum grauemus dietum

Edwardum nee heredes suos pro Ruina prosternacione decasu

sine voluntaria deuastaeione aliquarum domorum vel inclausura

aliquarum terrarum vel conuercione eorundem terrarum &
tenementorum siue alicuius inde parcelle ab vsu culture &
iconomie aut in pasturam posicione eorundem terrarum &
tenementorum vel alicuius inde parcelle nee pro occupacione

eorundem in vsu pasture nee pro aliqua alia re causa vel

materia quacumque per ipsum Edwardum facta siue fienda

de vel in predicto manerio vel aliqua inde parcella aut

de vel in predictis terris & tenementis vel aliqua inde

parcella contra formam & effectum statuti predicti Et vlterius

concedimus per presentes pro nobis et heredibus nostris quod

nos nee heredes nostri percipiemus redditus exitus vel proficua

dicti manerij nee alicuius inde parcelle neque dictorum

terrarum & tenementorum nee alicuius inde parcelle pro

Ruina prosternacione decasu siue voluntaria deuastaeione

aliquarum domorum vel inclausura aliquarum terrarum vel

conuercione eorundem terrarum & tenementorum siue alicuius

inde parcelle ab vsu culture & iconomie aut in pasturam

posicione eorundem terrarum & tenementorum vel alicuius

inde parcelle siue pro occupacione eorundem in pastura aut

aliqua alia causa per ipsum Edwardum vel aliquem alium

contra formam & effectum statuti predicti facta siue nenda

Et vlterius de -vberiori gratia nostra dedimus & concessimus

ac per presentes damns & concedimus pro nobis & here-

dibus nostris prefato Edwardo heredibus & assignatis suis

omnia eadem forisfacturas exitus proficua fines amercia-

menta interesse & auauntagia quecumque que nobis aut

heredibus nostris infra manerium terras & tenementa

predicta vel aliquam parcellam inde pertinent pertine-

bunt aut pertinere debent vel deberent aut spectarent

seu spectare poterint ratione quacumque per ipsum Edwardum
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facta slue impostcrum fienda contra formam statuti prcdicti

seu alicuius altcrius statuti siuc impostcrum fienda habenda

percipienda & tencnda prefato Mdwardo hercdibus & assig-

natis suis tarn per manus suas proprias quam per manus

tcnencium siue alicjuorum occupatorum quorumcumquc
predictorum maneri[j]'' tcrrarum & tcnemcntorum vel alicuius

inde parcellc Kt hoc absque compoto vel aliquo alio nobis vel

hercdibus nostris inde reddendo soluendo vel faciendo Ko
quod expressa mencio de vero valore annuo dictorum manerij

tcrrarum & tenementorum aut predictorum forisfacturarum

exituum proficuorum finium amerciamentorum & auaunta-

giorum aut de certitudine premissorum aut de eo quod ad nos

in ea parte pertinet aut pertineret vel spectarct seu de aliis

donis siue concessionibus per nos prefato Edwardo prius factis

in presentibus minime facta existit aut aliquo statuto actu

ordinacione restrictione seu prouiso incontrarium ordinato siue

facto aut aliqua alia re causa vel materia quacumque in aliquo

non obstante. In cuius &c. Teste Rege apud Westmonas-

terium xxij die maij

per ipsum Regcm & de dato &c.

III.

NORTHAMPTON.

Breve de Magno Sigillo Tiiesaurario et Baronibus
DIRECTUM DE SUPERSEDENDO PRO AbBATE DE
Croyland ^

[Exch. Q. R. Memoranda, Roll 299, M. T. 11 Hen. VHI. (1519) nieniLrane 9]

DOMINUS Rex mandavit hie- breve suum sub magno si-

gillo suo Thesaurario et Baronibus huius scaccarij directum

cuiusquidem brevis tenor sequitur in hec verba : Henricus

dei gratia Rex anglie & Francie & Dominus hibernie

Thesaurario & Baronibus omnibus suis de scaccario salutcm

* Erasure, probably of ' maneriorum,' and substitution of contraction for ' manorii.'

^ See p. 282, ;/. i, supnu - I.e. to the Exchequer.
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Cum nuper pendente placlto coram nobis in Cancellaria

nostra inter nos & Johannem Abbatem monasterij de

Croylond dc medictate exituum & proficuorum duorum

mesuagiorum vocatorum marahams landes & Georgys landes

& octuaginta acrarum terre Arrabilis & cum mesuagiis

illis locate tradite & occupate in Elmyngton in Comitatu

Northamptonie a tercio die Aprilis Anno regni domini

henrici nuper Regis anglie septimi patris nostri decimo nono

crescencium & de medietate viginti Acrarum terre vocate

Goswong in Elmyngton predicta a quarto die Nouembris

Anno regni dicti patris nostri sexto ac de medietate exituum

& proficuorum duorum mesuagiorum quorum vnum vocatum

Browneshous a quinto die Octobris Anno regni dicti patris

nostri decimo & alterum vocatum Conyngtons hous a sexto

die Decembris Anno regni nostri quinto & octuaginta

Acrarum terre Arabilis cum messuagiis illis tradi & dimitti

solite in Elmyngton predicta similiter crescencium que

pretextu cuiusdam Inquisitionis capte apud Northamton in

Comitatu predicto terciodecimo die Augusti Anno regni

nostri nono coram Johanne Veysey tunc decano Capclle

nostre Andrea Wyndesore militc & Rogcro Wygston nu-

per de leicester Commissionariis nostris virtutc litcrarum

nostrarum patentium cis dircctarum & in Cancellariam

nostram predictam retornate per quam inter alia crat com-

pertum quod Abbas monasterij de Croyland nuper fuit

seisitus in dominico suo vt de feodo in iure monasterij sui

predicti de duobus mesuagiis vocatis marahams landes &
Georgys land & octuaginta Acrarum terre Arrabilis & cum
mesuagiis illis locate tradite & occupate in Elmyngton in

Comitatu predicto scilicet cum vtroque eorundem mesuagio-

rum triginta Acrarum terre Arrabilis ad minus & sic inde

seisitus tercio die Aprilis anno regni dicti nuper Regis decimo

nono predicta duo mesuagia ad terram prosterni fecit ac ilia

in ruinam fore & remanere voluntarie permisit Et quod
predictus Abbas nuper fuit seisitus in dominico suo vt de

feodo in iure monasterij sui predicti de viginti Acris terre

Arrabilis vocate Goswong cuUui vsitate & pro seminacione

II. II
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omnium aptc in Klmyngton in Comitatu predicto & sic inde

scisitus quarto die Noucmbris Anno rcgni prcdicti patris

nostri sexto viginti Acras tcrre predicte in pasturam animalium

conuertit & inclusit I'^t quod prcdictus Abbas nuper fuit

seisitus in dominico suo vt dc fcodo in iurc monastcrij sui

predicti de duobus mcsuagiis quorum vnum vocatur

Browneshous & alterum \ocatur Conyngtons hous & octua-

ginta Acrarum terre Arabilis & cultui vsitate & apte & que

cum mesuagiis illis a tempore de quo non cxtat memoria

hominum tradi & dimitti & occupari solebant in Elmyngton

predicta Scilicet cum vtroque mesuagio illorum triginta acre

terre Arabilis ad minus per totum idem tcmpus tradi locari

& occupari solebant Et sic inde seisitus quinto die Octo-

bris Anno regni predicti nuper Regis decimo predictum

mesuagium vocatum Browneshous ad terram prosterni fecit

ilium in decasum fore voluntarie permisit Et predictum

mesuagium vocatum Conyngtons hous sexto die Decembris

anno regni nostri quinto in decasum & ruinam existere & ad

terram prosterni voluntarie fieri fecit contra formam statuti

in parliamento dicti nuper Regis Apud Westmonasterium

anno regni sui quarto tento inde editi & prouisi & nobis

respondere deberent ac per aliam Inquisicionem captam apud

Northampton in Comitatu predicto decimo die Augusti anno

regni nostri decimo coram lohanne Veysey clerico tunc

decano capelle nostre Abbate sancti lacobi Rogero Wigston

& lohanne hales Commissionariis nostris pretextu literarum

nostrarum patentium cis directarum & in Cancellariam

nostram similiter retornatam inter alia erat compertum quod

Abbas monasterij de Croyland nuper fuit seisitus in dominico

suo vt de feodo de & in manerio siue hameletto de Elmvne^ton

in parochia de Oundell in Comitatu predicto in iure mona-

sterij sui. predicti infra quod quidem manerium idem Abbas

nuper habuit septem mesuagia in separales habitaciones pro

Agricolis & iconomis & ducentas & sexaginta acras terre

arabilis & prati cum mesuagiis illis ab octauo die Aprilis

Anno regni predicti nuper Regis decimo & pro octo annos *

« Sic.
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tunc proximc clapsos pro vsu iconomie & scminacionis

granorum traditas & ad firmam occupatas & qiiidam Ricardus

Gierke totum hamelettum predictum tempore capcionis

Inquisicionis predicte tenuit ad firmam de prefato Abbate

quodque idem Ricardus clerke in vno mesuagio mesuagiorum

predictorum modo manet & in residuis mesuagiis illorum

nullo modo fit nee pro quatuor annos ^ tunc proxime preteritos

fuit habitacio iconomorum in eisdem Et predictus Abbas sic

de manerio siue tenemento illo seisitus existens duo mesuagia

scilicet cum quorum vtroque de predictis mesuagiis triginta

acre terre predicto tercio die aprilis Anno regni predict!

nuper Regis decimo nono tradite & ad firmam fuerunt sexto

die maij anno decimo nono predicto in cotagia conuertit &
ilia pro habitacione operiarorum ^ tenet & vnam aulam &
vnum selarium ^ alterius mesuagii de mesuagiis predictis cum
quo quadraginta & due Acre terre Arabilis per tempus

predictum ad firmam tradite & occupate fuerunt predicto

sexto die maij deuastari fecit & aliud inde mesuagium cum
quo triginta Acre terre predicto octauo die aprilis ad firmam

tradite fuerunt sexto die maij anno decimo predicto per

ignem casualiter fuit combustum Ita quod in eisdem quatuor

mesuagiis habitacio iconomorum non habetur contra formam

statuti predictam & super hoc prefatus Abbas coram nobis in

Cancellaria nostra personaliter constitutus vicesimo tercio die

Nouembris Anno vltimo preterito recognouerit se deberc

nobis Centum libras soluendas ad certum diem in dicta

recognicione specificatum sub tali condicione scilicet quod

idem Abbas reedificaret aut reedificari & reparari faceret

omnia & singula mesuagia in Elmyngton versus ipsum in

Inquisicionibus predictis comperta esse fore vastata & terras

ibidem ab vsu scminacionis granorum per ipsum Abbatem
aut tenentes suos in pasturam Animalium conuersa in cul-

turam & vsum iconomie citra festum purificationis beate

marie virginis tunc proxime futurum exceptis illis terris

que propter inundacionem aquarum ibidem multociens in-

surgencium arari & seminari non potuissent redigeret Idem

* Sic. ^ Sic. ; for solarium.

HZ
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Abbas iiixta condicionem recogniclonls predicte in Canccllaria

nostra predicta sufficienter probauit ipsum omnia & singula

in condicione recognicionis predicte contenta perimplesse &
performasse & hoc ante festum predictum ac pro co quod

similiter nobis constat quod dicta quatuor mesuagia & terra

predicte eisdem mesuagiis nuper tradite & locate Et predicte

viginti acre terre vocate Gosvvong in Elmyngton predicta in

dicta prima Inquisicione specificate Et predictum manerium

siue hamellettum in Elmyngton necnon dicta septem mesuagia

in Elmyngton predicta quorum vnum sufficienter reparatur

& cum tenente in iconomia occupatur & duo ab dictis

septem mesuagiis in cotagia conuersa & tria alia mesuagia

comperta esse fore vastata necnon aliud mesuagium residuum

de predictis septem mesuagiis compertum esse casualiter

fore combustum & terre predicte ibidem in dicta secunda

Inquisicione specificate sunt eadem & non alia neque diuersa

Nos volentes * ipsum abbatem super huius[modi] Inquisicioni-

bus indebite pregrauari vobis mandamus quod cuicunque pro-

cessui siue demande tam prefato abbati quam nunc vicecomiti

aut nuper vicecomiti Comitatus predictis seu eorum alicui ad

respondendum nobis tam de medietate exituum & proficuorum

dictorum quatuor mesuagiorum & terrarum in Elmyngton

predicta in dicta prima Inquisicione quam de medietate

exituum & proficuorum predictorum septem mesuagiorum &
terre in Elmyngton predicta in dicta secunda Inquisicione

specificatorum seu ad computandum de exitubus & proficuis

eorundem nobis a predicto Festo purificacionis beate marie